PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1716/2025

Assunto: Manutenção na calçada do EducaMais Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção na calçada do EducaMais

Parque Santo Antônio.

Solicitamos a manutenção da calçada para atender uma demanda trazida

a esse Vereador por diversos munícipes que utilizam o Educamais ou caminham pelas

calçadas para chegarem a suas residências, sendo que, inúmeras vezes já sofreram

ferimentos causados por quedas, em virtude da má conservação da calçada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2025.

NETHO ALVES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P